Retificação de Homologação do Resultado do Edital 01/2016 de Seleção

de Bolsista PNPD/CAPES

Informamos que devido ao recebimento dos documentos de novas

candidaturas ao processo de bolsa PNPD/CAPES, enviadas por SEDEX com

data postada dentro do prazo estipulado no edital, a comissão irá proceder na

retificação das homologações e resultados até dia 08/03/2016.

Brasília, 02 de março de 2016

Atenciosamente

A comissão